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W połowie kwietnia Zarząd Dróg 
Miejskich zapowiedział budo-
wę pięciu chodników, które 
oprócz poprawy pieszej infra-

struktury będą także pochłaniać 
zanieczyszczone powietrze. Jeden 

z nich powstanie w Wawrze w ciągu 
ulic Czecha – Sejmikowa na odcinku 

od ul. Kajki do ul. Wydawniczej. Co cie-
kawe, Warszawa jest miastem, które jako 

pierwsze będzie mogło pochwalić się chod-
nikami pochłaniającymi smog na tak dużą skalę. W tym roku w stolicy po-
wstanie bowiem łącznie 15 tys. mkw. nowoczesnych pieszych ciągów komu-
nikacyjnych. Nad ich wykonaniem będą czuwać partnerzy badawczy projek-
tu – eksperci z Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego, z Wydziału 
Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej 
oraz z Instytutu Geofizyki PAN.

Warszawa jako jedno z pierwszych miast 
w Polsce i Europie będzie stosowała tę innowa-
cyjną technologię na tak dużą skalę. To oczywi-
ste, że chodniki antysmogowe nie rozwiążą za 
nas problemu zanieczyszczeń powietrza i niskiej 
emisji, ale mogą skutecznie przyczynić się do 
eliminacji niebezpiecznych substancji pochodzą-
cych z ruchu drogowego. Ich efektywność została 
potwierdzona badaniami – mówił dla ZDM Rafał 
Trzaskowski, Prezydent m.st. Warszawy. 

Nowoczesne chodniki powstaną także  
w al. Wojska Polskiego, al. Lotników, al. Soli-

CHODNIK DO WALKI ZE SMOGIEM
darności oraz na ul. Zawodzie. Zachętą do budowy pięciu antysmogowych 
chodników była podobna eksperymentalna inwestycja realizowana przez 
m.in. ZDM i firmę SKANSKA przy wsparciu ekspertów i producenta betonu
Górażdże Cement SA przy rondzie Daszyńskiego. Pozytywne wyniki badań 
skuteczności tego chodnika sprawiły, że postanowiliśmy wykorzystać nowo-
czesną technologię podczas naszych prac związanych z remontami i budowa-
mi nowych chodników – informuje na swojej oficjalnej stronie internetowej
Zarząd Dróg Miejskich. 

Wawerski chodnik antysmogowy powstanie dzięki tzw. zielonemu be-
tonowi, który ma właściwości fotokatalityczne.  Jak tłumaczy ZDM: Tech-
nologia ta polega na wykorzystaniu cementu z dodatkiem nanometrycznego  
dwutlenku tytanu. Dzięki promieniom słonecznym dochodzi na jego po-
wierzchni do redukcji szkodliwych dla ludzi związków (m.in. dwutlenku azotu), 
które znajdują się w miejskim powietrzu. Związki te są rozkładane na nieszko-
dliwe, podobne do stosowanych przy nawożeniu roślin i następnie wraz z wo-

dą deszczową odprowadzane są do gleby. 
Cena produkcji zielonego betonu jest nieco 

wyższa od tradycyjnych płyt chodnikowych, 
jednak należy pamiętać, że dzięki nowocze-
snej technologii zmienić się może nie tylko 
urbanistyka terenu, ale także jakość powie-
trza. Warto zaznaczyć również, że nowoczesne 
płyty chodnikowe zachowują swoje wyjątkowe 
właściwości przez cały okres użytkowania, a ich 
trwałość jest identyczna jak w przypadku trady-
cyjnych płyt betonowych – informuje na swojej 
oficjalnej stronie internetowej ZDM.

Olga Łęcka
źródło: ZDM

W niedzielę 9 czerwca już po raz piąty będzie 
można wziąć udział w wydarzeniu Zielone Świąt-
ki na Urzeczu. Coroczna impreza plenerowa na 
nadwiślańskich błoniach Wawra realizowana jest 
przez Wawerskie Centrum Kultury. Inicjatorem 
tego kulturalnego przedsięwzięcia była Fundacja 
Szerokie Wody, która jest stałym partnerem w or-
ganizacji kolejnych edycji tego wydarzenia. 

Urzecze to ciągnący się wzdłuż Wisły mikrore-
gion etnograficzno-historyczny, którego częścią 
są tereny Wawra położone wzdłuż brzegu królowej 
polskich rzek. Obszar ten zamieszkiwała ludność 
trudniąca się handlem i zaopatrująca niegdyś stoli-
cę w żywność. Wykorzystywano do tego transport 
rzeczny, używając łodzi zwanych galarami, batami 
czy pychówkami. Pływali na nich flisacy, nazywa-
ni kiedyś orylami. Społeczeństwo urzyckie wy-
kształciło swoją oryginalną kulturę. Jednymi z jej 
elementów były charakterystyczne stroje; męskie 
w kolorze granatowym z czerwonymi wyłogami 
i damskie – barwne, z wyróżniającym się haftem 
wilanowskim. Tę zapomnianą kulturę odkrywamy 
na nowo m.in. dzięki takim pasjonatom, jak antro-
polog i historyk dr Łukasz Maurycy Stanaszek.

Tegoroczna edycja 
Zielonych Świątek na 
Urzeczu odbędzie się 
na Plaży Romantycz-
nej. Część artystycz-
n a  b ę d z i e  b a r d z o 
bogata. Wystąpią lau-
reaci III Wawerskiego 
Przeglądu Tańca Lu-
dowego, dzieci bawić 
będzie Klaun Feliks 
– najpierw podczas 
spektaklu, a później 
w strefie animacyj-
nej. Na scenie wystąpią młodzi artyści z filii Wa-
werskiego Centrum Kultury, taneczna formacja 
Shock Dance również z WCK, wokaliści reprezen-
tujący Społeczne Ognisko Muzyczne im. Alek-
sandra Kulikowskiego oraz Wawerski Chór Senio-
rów. Niewątpliwą atrakcją będą występy zespołu 
Powsinianie z Centrum Kultury Wilanów, którego 
członkowie ubrani będą w tradycyjne stroje. Do 
wspólnej zabawy zachęcać będzie Kapela Bro-
dów, a na finał o godz. 19:00 koncert zespołu 
InoRos. Rodzinny piknik na Urzeczu uatrakcyjnią 
wspólne gry i zabawy oraz zajęcia animacyjne 

Zielone Świątki 

przygotowane przez filie Wawerskiego Centrum
Kultury, OSiR Wawer, Bibliotekę Publiczną oraz 
organizacje pozarządowe. Nie zabraknie też stre-
fy smaku, w której serwowane będą różnorodne 
potrawy.

Zielone Świątki na Urzeczu w niedzielę 9 czerw-
ca na Plaży Romantycznej (na końcu ulicy Rych-
nowskiej). Początek o godz. 14:00. Szczegóły na 
stronie www.wck-wawer.pl.

Patronat medialny: Wiadomości Sąsiedzkie.

Jarosław Rosiński
Wawerskie Centrum Kultury

fot. ZDM

grafika. ZDM
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Okiem Przewodniczàcego Rady
NIESPOKOJNA WIOSNA
Kwiecień tego roku upłynął 
w atmosferze napięcia spo-
łecznego. Nie tylko w War-
szawie, ale w całej Polsce na-
uczyciele wystąpili o prawo 
do godnego życia, a także, 
pośrednio, o szkołę na miarę 
XXI wieku. W Wawrze, jako 

jednej z 3 (o ile mnie pamięć nie myli…) warszaw-
skich dzielnic, stanęły wszystkie szkoły. Powołany 
przez Zarząd Dzielnicy sztab kryzysowy na bieżąco 
monitorował sytuację. A było co – strajk przebiegał 
w newralgicznym okresie egzaminów: najpierw 
gimnazjalnych, potem, pierwszy raz, ósmoklasi-
stów, aż wreszcie, gdy zapachniało kasztanami, 
nadszedł czas kwalifikacji abiturientów. Sytuacji 
w wawerskiej edukacji poświęcone zostało całe 
posiedzenie Komisji Oświaty w dn. 10 kwietnia 
br. (2 dni po rozpoczęciu strajku), podczas które-
go władze dzielnicy przedstawiły radnym kom-
pletną informację o przebiegu strajku i środkach 
zaradczych (m.in. organizacji bezpłatnych zajęć 
dla w sumie kilkuset małych wawerczyków w pla-
cówkach kultury, sportu itp.). Emocji nie udało 
się uniknąć na planowej VIII sesji Rady Dzielnicy 
Wawer w dn. 17 kwietnia, która cała przebiegała 
w nerwowej atmosferze, a pod koniec doszło do 
słownych utarczek pomiędzy radnymi dwóch naj-
większych ugrupowań: rządzącej Koalicji Obywa-
telskiej z opozycyjnym PiS.

Tym niemniej, podczas tej samej sesji udało się 
przyjąć pozytywnymi uchwałami sprawozdania 
z rocznej działalności Samodzielnej Poradni Ro-
dzinnej i Ośrodka Pomocy Społecznej. A zanim na 
sesji, szczegółowe relacje z funkcjonowania po-
wyższych placówek zdane zostały na posiedzeniu 
Komisji Społecznej w dn. 9 kwietnia br.

Działająca w Falenicy od kilkunastu lat Samo-
dzielna Poradnia Rodzinna (SPR) to prawdziwa pe-
rełka na mapie Warszawy w zakresie pomocy psy-
choterapeutycznej (oprócz niej są jeszcze tylko 2 
takie, publiczne). W sumie 12 terapeutów pomaga 

dorosłym indywidualnym, parom, dzieciom i mło-
dzieży – z całej stolicy, ale głównie i w pierwszej 
kolejności mieszkańcom Wawra. Obecnie zachodzi 
tam zmiana dyrektora – na zasłużoną emeryturę 
odeszła pani Dyrektor Anna Jędrzejowska-Perzyń-
ska, która kierowała placówką od jej samego po-
czątku, i której należą się wielkie słowa podzięko-
wania za pracę, jaką tu wykonała.

Co do Ośrodka Pomocy Społecznej (OPS), to po-
dzielę się pewną, dość osobistą refleksją: zawsze 
kiedy tylko słucham pani Dyrektor OPS Renaty 
Staruch – a już 5. rok z rzędu jestem członkiem Ko-
misji Społecznej – myślę sobie, że Polska to fajny, 
cywilizowany kraj, a Wawer to dobre i bezpieczne 
miejsce do życia. I, dopowiem, moja opinia nie jest 
ani przesadzona, ani odosobniona. 

Podczas wspomnianej sesji radni za-
opiniowali ponadto pozytywnie projekt 
uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniają-
cej uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego obszaru 
Marysin Wawerski. Projekt ten omawiany 
był uprzednio podczas posiedzenia Komi-
sji Ładu Przestrzennego w dn. 16 kwietnia. 
Natomiast na posiedzeniu Komisji Kultury 
i Sportu w dn. 11 kwietnia br. opiniowa-
ne było m.in. sprawozdanie z działalności 
Wawerskiego Centrum Kultury oraz przed-
stawione zostały plany rewitalizacji Plaży 
Romantycznej.

Nie wypada nie wspomnieć, że w Nie-
dzielę Palmową, 14 kwietnia odbyły się wy-
bory do rad osiedli. W ich wyniku wybra-
nych zostało po 9 radnych we wszystkich 
wawerskich osiedlach. Wszystkich, z wy-
jątkiem Marysina Północnego, gdzie nie 
zgłosiła się minimalna liczba kandydatów 
na radnych. Z tego też powodu na wniosek 
Zarządu Dzielnicy Wawer zwołałem w try-
bie nagłym na dzień 12 kwietnia VII sesję 
RD Wawer. Sesja była niebywale krótka 
– i miała tylko 1 punkt – podjęcie uchwały 
w sprawie nieprzeprowadzania wyborów 
do Rady Osiedla Marysin Wawerski Północ. 

Tak prawo wymagało, tak się stało i cóż – nic na 
siłę, jedno z osiedli nie ma najbliższego gospoda-
rza w postaci rady osiedla. A o konstytuowaniu się 
pozostałych rad osiedli i pracach w Radzie Dzielni-
cy w maju – napiszę już w kolejnym felietonie.

Aha, żebym nie zapomniał: gdy będziecie Pań-
stwo czytać te słowa, przed Wami będą wybory do 
Parlamentu Europejskiego, zaplanowane w całej 
Europie na 26 maja 2019 r. Są to pierwsze z cyklu 
kilku wyborów w najbliższym roku, które będą 
miały bardzo istotny wpływ na naszą Ojczyznę 
i nasz kontynent. Dlatego nasz udział w nich to 
nie tylko nasze prawo, ale i nasz obowiązek. A ja 
polecam listę nr 3 Koalicji Obywatelskiej!

Michał Żebrowski

Najważniejszym wydarze-
niem, jakie miało miejsce 
w ostatnim miesiącu, było 
podpisanie umowy na do-
kończeniu budowy zespołu 
szkolno-przedszkolnego 
w Nadwiślu przy ul. Cykla-
menów z salą mediateki i sa-
lą gimnastyczną. Przedmiot 

zamówienia obejmował również zagospodarowa-
nie terenu wokół budynków. Wykonawcą została 
firma Art Global, która realizowała już inwestycje 
na terenie dzielnicy Wawer, m.in. kulturotekę 
w osiedlu Radość. Budowa ma się zakończyć 240 
dni od daty wprowadzenia wykonawcy na budo-
wę, lecz nie później niż do dnia 13 grudnia 2019 r.

W placówce zaplanowano 5 oddziałów przed-
szkolnych i 15 oddziałów szkolnych – łącznie zespół 
będzie mógł pomieścić około pół tysiąca dzieci.

W Wawrze powstał pierwszy 
w Warszawie Dzienny Dom Opieki 
Medycznej. W placówce na Marysinie 

Wawerskim przy ul. Begonii dzięki dofinansowaniu 
projektu z Unii Europejskiej w wysokości 90% kosz-
tów – 2 mln złotych wielu seniorów uzyska bezpłatną 
opiekę podczas 2-miesięcznych turnusów. W godz. 
8:00-17:00 od poniedziałku do piątku pacjenci będą 
mogli skorzystać z opieki pielęgniarskiej, ale i ze 
wsparcia lekarzy, fizjoterapeutów, dietetyków, reha-
bilitantów, a ich rodziny będą mogły uzyskać w pla-
cówce rady, jak kontynuować opiekę nad bliskimi po 
zakończeniu turnusu. Do zapisu wystarczy skierowa-
nie od lekarza rodzinnego. W jednym turnusie może 
jednorazowo wziąć udział 25 osób.

Bardzo ważną kwestię dla mieszkańców dzielni-
cy jest kwestia kanalizacji oraz możliwości przyłą-
czenia się do istniejącej sieci. Miejskie Przedsiębior-
stwo Wodociągów i Kanalizacji wspólnie z Urzędem 
Dzielnicy będą organizować spotkanie informacyj-
ne 18 maja w godz. 10:00-14:00 na terenie Szkoły 
Podstawowej nr 128 przy ul. Kadetów. Spotkanie 

będzie miało charakter konsultacji, będzie można 
uzyskać szczegółowe informacje odnośnie do eta-
pów budowy sieci kanalizacyjnej w danym osiedlu. 
Pracownicy MPWiK udzielą informacji i pomogą 
wypełnić druki, jakie należy złożyć w celu podłą-
czenia się do miejskiej sieci wodno-kanalizacyjnej.

W Wawrze zaczyna się sezon piknikowy. Poniżej 
lista imprez, które odbędą się w najbliższym czasie 
w naszej dzielnicy:
• 18 maja w godz. 10:00-15:00 Szkoła Podstawo-

wa nr 138 w Międzylesiu przy ul. Pożaryskiego 
zaprasza na piknik „Bądźmy razem” organizowa-
ny w ramach budżetu partycypacyjnego. 

• 18 maja w godz. 15:00-19:00 Szkoła Podstawowa 
204 przy Bajkowej zaprasza na piknik „Bądźmy 
eko-świadomi”

• 25 maja w godz. 16:00-21:00 na plaży Roman-
tycznej przy ul Rychnowskiej odbędzie się Ae-
ropiknik. Wśród atrakcji loty balonem na uwięzi, 
symulatory lotów i konkursy.
Zatem do zobaczenia!

Łukasz Kubik,
radny dzielnicy Wawer

Kwiecień w Radzie Dzielnicy
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FILIA FALENICA
ul. Włókiennicza 54, tel. 22 612 62 44

25 maja / sobota / godz. 12.00 / wstęp wolny
HAPPENING POD FALĄ PROMUJĄCY OFERTĘ PROGRAMOWĄ KUL-
TUROTEKI – warsztaty dla rodzin i przedstawienie Teatru Falenica.
26 maja / niedziela / godz. 17.00 / wstęp wolny
ZWIERZĘTA TEŻ MAJĄ SNY – spektakl dla rodzin z okazji Dnia 
Matki. Zabawa w teatr i refleksja nad światem, do których po-
służyły wiersze współczesnych poetów.
29 maja / środa / godz. 17.00 / wstęp wolny
DYSKUSYJNY KLUB KSIĄŻKI – spotkanie wokół książki „Nieważ-
kość” Julii Fiedorczuk.

FILIA MARYSIN
ul. Korkowa 96, tel. 22 812 01 37

18 maja / sobota / godz. 12.00 / wstęp wolny
BAJKA EKOLOGICZNA – Leśne porządki
Spektakl teatralny dla dzieci w wykonaniu teatru Złoty Dukat.
24 maja / piątek / godz. 18.00 / wstęp wolny
SPEŁNIONE MARZENIA – wernisaż wystawy obrazów Anny 
Wachowiec-Grudzień z oprawą muzyczną. Spotkanie w ramach 
projektu Karuzela Pasji.

FILIA ANIN
ul. V Poprzeczna 13, tel. 22 815 41 40

24 maja / piątek / godz. 18.00 / wstęp wolny
SYMBOLIKA PRAWOSŁAWIA – spotkanie z dr Danutą Stolarek.
Spotkanie przybliżające fenomen wschodniego chrześcijań-
stwa, jakim jest prawosławie.
27 maja / poniedziałek / godz. 17.00 / wstęp wolny
KLUB POETYCKI ANIN – „NOWA FALA“

Cykliczne spotkania miłośników poezji i twórców amatorów.

KINO ZA ROGIEM
27 maja / poniedziałek / godz. 18.00 / wstęp wolny
PODATEK OD MIŁOŚCI – seans na życzenie widzów w ramach 
Otwartego Klubu Filmowego.

FILIA ZASTÓW
ul. Lucerny 13, tel. 22 615 73 28

23 maja / czwartek / godz. 18.00 / wstęp wolny
FESTIWAL RODZINY – MAMA, TATA I JA
Impreza plenerowa połączona z edukacyjnym spektaklem 
teatralnym „Czerwony Kapturek” (klasyczna bajka w całko-
wicie nowej odsłonie). Podczas imprezy odbędą się zabawy 
i animacje rodzinne, aukcja prac uczestników sekcji plastycz-
nych, konkurs na majowe ciasto, a wszystko przy dźwiękach 
muzyki.
31 maja / piątek / godz. 18.30 / wstęp wolny
SPOTKANIE PRZY EKRANIE – sąsiedzkie spotkanie młodzieży  
i dorosłych. Pokaz filmu„Mustang”(2015), reżyseria Deniz Gam-
zeErgüven. Realizacja w ramach Budżetu Partycypacyjnego.

WAWERSKA STREFA KULTURY
ul. Żegańska 1a, tel. 22 443 70 73, www.wck-wawer.pl

WYDARZENIA
19 maja / niedziela / godz. 11.00 / wstęp: 5 zł
HOP-SIUP, SCENERIĘ DO BAJKI ZRÓB – „PSZCZÓŁKA MAJA”
Warsztaty scenograficzno-teatralne dla rodzin z dziećmi. Pro-
wadzenie: Iza Toroniewicz-Wyszomirska.
22 maja / środa / wstęp wolny
ŚWIĘTO HELENOWA oraz Obchody 100-lecia Towarzystwa Przy-
jaciół Dzieci Bliżej Siebie – Bliżej Świata

Wydarzenie z udziałem osób niepełnosprawnych – pod-
opiecznych TPD Helenów. 
Przejazd zabytkowymi autobusami; podczas przystanku na 
parkingu obok Urzędu Dzielnicy działania animacyjne i roz-
rywkowe, w programie:

• godz. 14.00-15.00 – przejazd wychowanków TPD He- 
lenów czerwonymi autobusami oraz grupy motocyk- 
listów ulicami Wawra

• godz. 15.00 – uroczyste wręczenie kluczy do Helenowa  
na parkingu przed Urzędem Dzielnicy Wawer i Wawer-
skim Centrum Kultury

• godz. 16.00-18.00 – PIKNIK na terenie TPD Helenów
Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Wawra
23 maja / czwartek / godz. 9.00 / wstęp wolny
CZY WARTO ANGAŻOWAĆ SIĘ W SPRAWY SPOŁECZNE
Z okazji 30 rocznicy Okrągłego Stołu debata w stylu oksfordz-
kim z udziałem młodzieży wawerskiej. Jak dyskutować, mając 
w ręku argumenty, a nie tylko opinie i związane z tym emo-
cje? Tego właśnie uczy debata w stylu oksfordzkim.
25 maja / sobota / wstęp wolny
PIKNIK LOTNICZY NA PLAŻY ROMANTYCZNEJ
Piknik rodzinny organizowany przez Urząd Dzielnicy Wawer.
Warsztaty i animacje w wykonaniu instruktorów z Wawerskie-
go Centrum Kultury.
26 maja / niedziela / godz. 11.00 / wstęp wolny
FRANIA RECYKLING CZTERY ŻYWIOŁY I EKO DANZING
Spektakl dla dzieci w wykonaniu Teatru Katarynka.
26 maja / niedziela / godz. 17.00 / wstęp wolny
KONCERT DLA MAMY
Koncert z piosenkami Kabaretu Starszych Panów w wykonaniu 
Centrum Artystycznego Scena.

Wawerskie Centrum Kultury – MAJ 2019 – NAJCIEKAWSZE PROPOZYCJE

Programy mogą ulec zmianom z przyczyn niezależnych od organizatorów. Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za zmiany terminów i odwołanie wydarzeń.
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metraże od 55 m2 do 85 m2

ogródki i miejsca parkingowe 
w cenie
ceny już od 6363 zł/m2

Zaplanowana wcześniej na 9 maja uroczysta akademia z okazji 30-lecia 
nadania szkole imienia Batalionów Chłopskich odbędzie się w czwartek  
23 maja 2019 r. o godz 13.00. 

Poprzedzi ją uroczysta msza święta w kościele pw. Wniebowzięcia 
N.M.P. w Warszawie-Zerzniu o godz. 12.00.

Natomiast zaplanowany na 11 maja festyn szkolny zostaje ze względów  
organizacyjnych – odwołany!!! 

Za zmiany przepraszamy!
Komitet obchodów jubileuszowych

Uwaga! Uwaga! Majowe uroczystości w szkole 109 
– zmiana terminu!

Rozwojowy Klub Sportowy ZWAR
Na koniec maja przypada termin odbioru nowego boiska na na-

szym obiekcie. Nowe miejsce treningowe wyposażone będzie w nowo-
czesną sztuczną trawę najwyższej klasy oraz pełne oświetlenie. 29.05.2019 
odwiedzi nas Reprezentacja Polski, która na naszej płycie głównej przygo-
towywać się będzie do eliminacji mistrzostw Europy. Piłkarze oraz trenerzy 
naszej kadry czują się u nas jak u siebie. O czym świadczy częsty wybór na-
szego boiska w celach treningowych. PZPN na maj zaplanował także prze-
prowadzenie kilku inwestycji na naszym obiekcie, szczegóły wkrótce...

W kwietniu ruszył ogólnopolski turniej piłki nożnej dla dzieci Deichmann 
2019. ZWAR wystawił w tym roku 7 drużyn z roczników 2010-2012. Po pięciu 

kolejkach nasze drużyny zajmują 1 miej-
sca w swoich grupach. Pragniemy rów-
nież podziękować naszym darczyńcom 
za przekazanie 1% na rzecz KS ZWAR. 
Dzięki Wam zostały wyremontowane 
dwie łazienki dla naszych zawodników 
oraz rodziców. Bardzo dziękujemy.

KS ZWAR
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• ogłoszenie tekstowe o objętości  
 do 20 wyrazów – płatne 16 zł (brutto),
• ogłoszenie w ramce 43 x 20 mm – 
 płatne 43,05 zł (brutto).
Zamówienia można dokonać do 20 dnia 

poprzedniego miesiąca telefonicznie,
tel.: 22 810 26 04 lub mailowo:  

drobne@wiadomoscisasiedzkie.pl.
Ogłoszenia publikujemy  

po wcześniejszym opłaceniu.  
(gotówką lub przelewem).

NA NASZYCH ŁAMACH  
MOŻNA ZAMIEŚCIĆ DWA TYPY  

OGŁOSZEŃ DROBNYCH

OGŁOSZENIA DROBNE

WYCINANIE DRZEW
PODCINANIE GAŁ¢ZI

TRANSPORT
Tel. 513-148-238

ANTENY satelitarne i naziemne,
DEKODERY, monta˝ naprawa,
ustawienia. Trwam, Cyfra, Polsat, N.
oraz zestawy bez op∏at, 30 kana∏ów po pol-
sku. www.lemag-tvsat.waw.pl, ul. B. Cze-
cha 29, tel: 22 815-47-25, 501-123-566.

US¸UGI OGRODOWE

Tel. 513-148-238

PRACE PORZÑDKOWE
ZAKŁADANIE TRAWNIKÓW

TRANSPORT

OWOCE OD PRODUCENTA
TRUSKAWKA � MALINA

PORZECZKA CZARNA 3,50 z∏/kg
WIÂNIA � MIÓD � PRZETWORY

516 813 103 DOSTAWA GRATIS

Z¸OTA RÑCZKA
+ ELEKTRYKA
+ SK¸ADANIE MEBLI
tel. 503 150 991

HYDRAHYDRA ULIKULIK
– TANIO I SOLIDNIE –

506 173 607

CI¢CIE DRZEW
˚YWOP¸OTÓW

R¢BAK • WYWÓZ
790 55 47 46

29
1

OGRODY A-Z
SYSTEMY NAWADNIAJÑCE

PRACE ZIEMNE
790 55 47 46

31
8

PRACE WYSOKOÂCIOWE
MONTA˚ ANTYPTAKÓW

MYCIE DACHÓW
790 55 47 46

33
8

• Nauka j. niemieckiego w Starej Miłosnej, We-
soła dla uczniów podstawówek i liceum. 18 lat 
doświadczenia tel. 694210279

• Pranie dywanów, wykładzin, tapicerki meblo-
wej i samochodowej. Dojazd i wycena gratis.  
Tel. 500 753 803

• Malowanie, szpachlowanie, drobne usługi re-
montowe. Solidny, niepijący. Proszę o sms na 
numer: 696 597 794 – oddzwonię

• Mycie okien, sprzątanie, prasowanie, praca 
w ogrodzie, gotowanie, opieka nad dziećmi 
i osobami starszymi. Tel. 500 840 519

• Sprzedam działki budowlane w gminie 
Dębe Wielkie z warunkami zabudowy na 
budynek mieszkalny, uzbrojone.Cicha spo-
kojna okolica w otoczeniu lasów. Cena od 
30zł m2 działki 1000m2, 6 km do zjazdu 
z A2. Odległość do granicy Warszawy 22 km.  
Tel 502 267 936. 

 Wawerskie WiadomoÊci Sàsiedzkie – miesi´cznik mieszkaƒców dzielnicy Wawer i okolic
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 REKLAMA w „Wawerskich WiadomoÊciach Sàsiedzkich”
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Stara Mi∏osna, tel. kom. 502 866 525
RODZINNY DOM OPIEKI

ca∏odobowa opieka piel´gniarska
bardzo dobre warunki 
w pokojach 1- i 2-osobowych

przyst´pne warunki p∏atnoÊci
równie˝ krótkie pobyty

TURNIEJ TENISOWY O PUCHAR PIEKARNI CUKIERNI GRZYBKI
W niedzielę 7 kwietnia na kortach w Breaku prawie czterdziestu młodych tenisistów wal-
czyło o imponujące trofea w pierwszym turnieju tenisowym o Puchar Piekarni Cukierni 
GRZYBKI! Dzieci grały w dwóch kategoriach wiekowych, do lat 10 oraz do lat 14.

Słodki poczęstunek zapewniony przez Grzybki dodawał zawodnikom sił i energii.
Gratulacje dla wszystkich uczestników i zwycięzców! Wielkie podziękowania dla spon-

sora turnieju – Piekarni Cukierni Grzybki. Zdjęcia z turnieju oraz informacje o kolejnych 
eventach na stronie www.tenisbreak.pl i Facebooku Break Klub Tenisowy.

Magda Szmyd

Podium do lat 10:
1 miejsce Vladislav Dalbusin
2 miejsce Pola Zawiślańska
3 miejsce Julia Nalevajko  
   i Mikołaj Karpiński

Podium do lat 14:
1 miejsce Mikołaj Owramko
2 miejsce Vincent Koper
3 miejsce Janek Urbański  
    i Janek Pery

fot. Aga Caruk

USŁUGI
DEKARSKIE

tel. 504 742 419
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Czytaj 
"
WiadomoÊci Sàsiedzkie" w Internecie:  www.wiadomoscisasiedzkie.pl
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ul. Jana Pawła II 110
ul. Rumiankowa 18

Al. Dzieci Polskich 9
(sklep znajduje się naprzeciwko 
Centrum Zdrowia Dziecka)

JUŻ OTWARTE!

Wawer: Wesoła:

089
1 szt.

Mleko UHT
Łagodne 2%
1 l
Polmlek

Torcik Wedlowski
250 g
WedelKawa Pedros 

100 g
Strauss

Sok Tymbark
jabłkowy, 
pomarańczowy
kartonik 200 ml
Maspex

Coca Cola
1 l
Coca Cola

Makaron spaghetti 
Lubella
500 g
Lubella

Kiełbasa Śląska
luz

cena za kilogram
Swojski Stragan

Płatki 
kukurydziane 
Corn Flakes
250 g
Nestle Pacific

349
1 szt.

Serek Bieluch 
naturalny
150 g
SM Bieluch

349
1 szt.329

1 szt.

219
1 szt.299

1 szt.

209
1 szt.

1349
1 kg

1149
1 szt.

Beton Towarowy � Transport � Pompa

05-462 Wiàzowna, Duchnów, Szosa Miƒska 48
tel. 22 795 15 94, 22 795 11 44

tel. kom. 601 384 524

NOWE CENY 2019
Warszawice 89D 
(gm. Sobienie-Jeziory)
tel.  25 685 81 41;  501 214 184
biuro@proway.pl      www.proway.pl

PANELE OGRODZENIOWEPANELE OGRODZENIOWE


